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Holistic C-vitamina lewoskrętna w proszku

Cena 173,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-10 dni roboczych

Producent Holistic

Opis produktu
Holistic C-vitamin Syraneutral jest suplementem diety zawierającym witaminę C i magnez. Większość
suplementów zawiera kwas askorbinowy który ma kwaśny odczyn i część ludzi może mieć przez to kłopoty
żołądkowe. Holistic C-vitamin Syraneutral zawiera witaminę C o odczynie obojętnym, wartość pH równa 7, co
oznacza że osoby które są wrażliwe na działanie kwasu askorbinowego mogą ją przyjmować. Organizm sam nie
produkuje witaminy C więc musi być dostarczana poprzez dietę. Witamina C zwiększa wchłanianie żelaza,
wspomaga układ odpornościowy, wspiera funkcjonowanie układu nerwowego, przyczynia się do tworzenia
kolagenu, dzięki czemu dobrze wpływa na zdrowie chrząstek, krwi i zębów. Witamina C pomaga chronić komórki
przed stresem oksydacyjnym i pomaga zmniejszyć zmęczenie.

Witamina C wpływa na:

prawidłowe i skuteczne działanie układu odpornościowego
prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego
ochronę wszystkich komórek ciała przed stresem oksydacyjnym
utrzymanie właściwego metabolizmu energetycznego
zwiększenie przyswajalności żelaza i części witamin z grupy B
produkcje kolagenu co zapewnia prawidłowe funkcjonowanie naczyń krwionośnych, kości, skóry, dziąseł
i zębów

Skład: askorbinian magnezu.

Zawartość opakowania: 250 g

¼ miarki zawiera: Witamina C 1125 mg (1400% ZDS*); Magnez 125 mg (33% ZDS*)

1 miarka (5 ml) zawiera: Witamina C 4500 mg (5625% ZDS*); Magnez 500 mg (133% ZDS*)

*ZDS - zalecane dzienne spożycie

Dawkowanie dla dorosłych: rozpuścić w szklance wody od ¼ do 1 miarki dziennie lub zgodnie z zaleceniami
specjalisty. Zalecana dawka nie powinna zostać przekroczona. Suplement diety nie może być stosowany jako
substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Magazynowanie: Chronić przed wilgocią i przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Kraj produkcji: Szwecja.

Prosimy nie łączyć w jednym  zamówieniu innych producentów niż Holistic
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